
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.2Lima, ....10.... de ........... MAYO 0. cococonnnnnncicncncnoos de 1982...

CONSIDERANDO :

Que se encuentra vacante, por renuncia del Títular, el cargo de Director
Nacional de Deportes;

De conformidad con el Ant. 37% del D.L. 20555 y el D.L. 22867;

Estando a Lo acofgdado;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- NOMBRAR con carácter ad-honorem, a partín de La fecha -
de expedición de la presente Resolución, al señor SANTIA

GO VENTURA MARQUEZ como DIRECTOR NACTONAL DE DEPORTES DEL INSTITUTO PERUA-—
NO DEL DEPORTE.

Regístrese y comuníquese.

JEF.UNB ADE/JTM VAS LANO
0mer ÑO / PES

/ á

/

A

N y

l Y O
NX —— 9


